Tesoreria Municipal

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion de Servicios Personales por Categoria

XXill AYUNTAMIENTO 2019-2021

Del 1 de enero al 30 de junio de 2021
(EXPRESADO EN PESOS)

CONCEPTO

EGRESOS

APROBADO

AMPLIACIONES /
REDUCCIONES

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO

GASTO ETIQUETADO
A - PERSONAL ADMINISTRATIVO Y DE SERVICIO PUBLICO
B - MAGISTERIO
C - SERVICIOS DE SALUD
D - SEGURIDAD PUBLICA
GASTO NO ETIQUETADO
A - PERSONAL ADMINISTRATIVO Y DE SERVICIO PUBLICO
B - MAGISTERIO
C - SERVICIOS DE SALUD
D - SEGURIDAD PUBLICA
Total Gasto:

MTOR TORRES MOZQUEDA
DIRE R DE PROGRAMACION Y PRESUPUESTO

$753,729,231.23
$0.00

$0.00

$0.00
$753,729,231.23
$3,989,730,035.63
$3,100,799,615.70
$263,180,618.82
$0.00
$625,749,801.11
$4,743,459,266.86
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$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$32,909,938.28
$8,200,265.88
$0.00

$0.00
$24,709,672.40
$32,909,938.28
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$753,729,231.23
$0.00

$0.00

$0.00
$753,729,231.23
$4,022,639,973.91
$3,108,999,881.58
$263,180,618.82
$0.00
$650,459,473.51
$4,776,369,205.14

$389,618,678.73
$0.00

$0.00

$0.00
$389,618,678.73
$1,489,747,024.87
$1,249,594,471.82
$92,387,646.50
$0.00
$147,764,906.55
$1,879,365,703.60

$389,618,678.73
$0.00

$0.00

$0.00
$389,618,678.73
$1,418,896,954.14
$1,201,306,772.22
$87,273,926.21
$0.00
$130,316,255.71
$1,808,515,632.87

$364,110,552.50
$0.00

$0.00

$0.00
$364,110,552.50
$2,532,892,949.04
$1,859,405,409.76
$170,792,972.32
$0.00
$502,694,566.96
$2,897,003,501.54
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